2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2020
	№ 71

пгт Нагорск

О внесении изменений в Административный регламент «Осуществление муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области»

В целях реализации Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при  осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования Чеглаковское сельское поселение, администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в Административный регламент «Осуществление муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области», утвержденный постановлением администрации Чеглаковского сельского поселений Нагорского района Кировской области от 22.11.2019 № 141 следующие изменения:
1.1. в пункте 3.5.3 административного регламента абзац второй исключить;
1.2. включить в административный регламент пункт 3.11. в редакции следующего содержания:

«3.11. Особенности организации и проведения в 2020 году проверок при осуществлении муниципального контроля в отношении субъектов малого и среднего предпринимательства обозначены в Федеральном законе от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».».
2.Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Чеглаковского

сельского поселения

          Л.Н. Кашина